平成 24 年９月 13 日
各      位

会 社 名  株式会社東理ホールディングス
（コード番号  5856  東証第 2 部）
代表者名  代表取締役社長  福村 康廣
問合せ先  常務取締役    忍田 登南
（TEL．03－3548－1014 ）

本店所在地変更に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年９月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の変更

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地  東京都中央区銀座一丁目 19－７

なお、新本店所在地は現本店と同一区内にあるため、定款の変更は

ありません。

２．変 更 日   平成 24 年 12 月１日（土曜日）予定

３．変更の理由   現在本店が所在するビルは、新建築基準法施行以前の建築であり耐
          震性に問題がありました。また、フロアの中央部分に機械室があり、

フロア全体を見通すことができないため業務に支障をきたしており
ましたが、より高い安全性を確保し、業務を効率的に行うために移
転するものであります。

以上